
UCHWAŁA NR XXXIV/327/17
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia  Burmistrza  Miasta Cieszyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 1786),

Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Ustalić miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Miasta Cieszyna w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze 5.200,00 zł (słownie: pięć tysięcy dwieście złotych 00/100),

2) dodatek funkcyjny 2.100,00 zł (słownie: dwa tysiące sto złotych 00/100),

3) dodatek specjalny 2.900,00 zł (słownie: dwatysiące dziewięćset złotych 00/100).

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/15/10 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 13 grudnia 2010 roku  w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Burmistrza Miasta.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącej Rady Miejskiej Cieszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Andrzej Surzycki

Id: D8D2F4C0-E095-493D-8C26-8BE81A92022B. Podpisany Strona 1 z 1




